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Motoreduktor 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest motoreduktor służący 
do uruchamiania drzwi i furtek. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć 
motoreduktora przejawiająca si ę w kształcie, układzi e linii i 
powierzchni. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono n a rysunku, na którym fig . 

1 przedstawi a motoredukto r w  widok u o d przodu , fig . 2 

przedstawia motoreduktor w widoku z góry. 

Motoreduktor wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e 

się tym, że ma kształ t w widoku z góry zbliżony do prostokąta 
o zaokrąglonych dwóc h sąsiednich bokac h ora z narożach. O d 

jednego zaokrąglonego krótszeg o boku odchodzi występ w widoku 
z gór y w  kształci e wydłużonego prostokąta mającego n a górne j 
powierzchni zarysowan e prz y dłuższych bokac h zarysowan e 

równoległe linie . W  pobliżu zaokrąglonego naroża 



prostokątnego, prz y dłuższej proste j ściance jes t n a górne j 

powierzchni zarysowan e okrąg, a  także n a górne j powierzchn i 

jest zarysowany kształt zbliżony do prostokąta o odwzorowujący 
kształt zewnętrzny i  mający z  nim dwa wspólne prostopadłe do 
siebie boku. Bryła motoreduktora ma ścianki boczne początkowo 
rozszerzające się, a następnie zwężające się ku górze. 

Istotne cech y motoreduktora stanow i to , że ma kształ t w 
widoku z  gór y zbliżony d o prostokąta o  zaokrąglonych dwóc h 

sąsiednich bokac h ora z narożach. O d jedneg o zaokrąglonego 
krótszego bok u odchodz i występ w  widok u z  gór y w  kształci e 

wydłużonego prostokąta mającego n a górne j powierzchn i 

zarysowane przy dłuższych bokach zarysowan e równoległ e linie . 
W pobliżu zaokrąglonego naroża prostokątnego, prz y dłuższej 
prostej ściance jest na górnej powierzchni zarysowane okrąg, a 
także n a górne j powierzchni jes t zarysowan y kształ t zbliżony 
do prostokąta o  odwzorowujący kształ t zewnętrzny i  mający z 
nim dw a wspóln e prostopadł e d o siebi e boku . Brył a 

motoreduktora ma ścianki boczne początkowo rozszerzające się, 
a następnie zwężające si ę k u górze , ja k uwidocznion o n a 

załączonych rysunkach, fig. 1, 2. 
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